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Yritysvaikutusten arviointi 
 
Khall 06.11.2023 § 222  
  

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Kunnan tehtävänä on kuntalain 1.2 §:n mukaan edistää asukkaidensa 
hyvinvointia ja alueensa elinvoimaa. Yksi tärkeimmistä kunnan tehtävistä 
on luoda edellytykset yritystoiminnalle. Yritysvaikutusten arvioinnin 
käyttöönotto on osa kunnanvaltuuston hyväksymää kuntastrategian 
Kestävää kasvua ja elinvoimaa -painopisteen tavoitteiden toimeenpanoa.  
 
Yritystoiminnan kehittyminen ja menestyminen vaikuttavat myös kuntien 
menestykseen, koska yritykset tuottavat huomattavan osan kuntien  
verotuloista. Suurella osalla kuntien päätöksistä on vaikutuksia yrityksiin ja 
niiden toimintaedellytyksiin. Päätösten systemaattisella 
etukäteisarvioinnilla kunta voi edesauttaa yritysten menestymsitä kunnan 
alueella. Yritysvaikutusten arviointi ei tarkoita, että päätökset tehtäisiin 
yrittäjien ehdoilla. Yritysvaikutusten arviointi lisää yrittäjyysmyönteisyyden 
todennäköisyyttä ja vähentää riskiä tehdä yrittäjyyden kannalta haitallisia 
päätöksiä. Keskeistä on, että yritysvaikutusten arvioinnilla tähdätään 
siihen, että päätöksillä poistetaan yrittäjyyden esteitä eikä luoda niitä. 
 
Yritysvaikutusten arviointia käytetään seuraavanlaisista asioista 
päätettäessä: 
 

- Kunnan toimintaa ohjaavat strategiat 
- Hankinnat 
- Palvelusetelin käyttöönotto 
- Palvelujen ulkoistukset ja palvelujen ostot 
- Toimintojen yhtiöittäminen 
- Maankäyttö ja kaavoitus 
- Rakennus- ja ympäristövalvonnan vasteajat 
- Liikennesuunnitelmat ja liikenneratkaisut 
- Tilaratkaisut 
- Yrityspalvelut kunnan yrityksille 
- Koulutus 
- Investoinnit 
- Ilmastotoimet – hiilineutraalius 
- Energian tuottaminen 
- Veden hinnan muutokset 
- Taksat 
- Lainsäädäntöuudistusten toimeenpano 

 
Arviointi ei ole itseisarvo, vaan keino tuoda lisäarvoa valmisteluun ja 
päätöksentekoon. Yritysvaikutusten arvioinnit ovat suuntaa-antavia 
työkaluja, joiden tulee olla sisällöltään objektiivisia. Arviointi auttaa toisaalta 
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sovittamaan erilaisia intressejä yhteen ja toisaalta johtaa siihen, että 
päätöksiä tehdään tietoisina niiden vaikutuksista. Yritysvaikutusten 
arvioinnin tavoitteena on lisätä valmistelun läpinäkyvyyttä ja varmistaa 
päätösten tasapuolisuus yritysten kesken. Näin luottamushenkilötkin voivat 
harkita palveluiden tuottamisvaihtoehtoja ja siten ottaa paremmin vastuuta 
päätöksenteosta ja sen seuraamuksista. 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää velvoittaa elinvoimalautakunnan valmistelemaan 
yritysvaikutusten arvioinnin prosessin ja käyttöönoton siten, että 
kunnanvaltuusto hyväksyy arvioinnin käyttöönoton 31.3.2024 mennessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Elinvltk 14.02.2024 § 7  
  

 
Valmistelija: 
elinvoimapäällikkö Taina Tolkki 
puh. 044 781 1901 
taina.tolkki@parikkala.fi 
 
Yritysvaikutusten arviointi on prosessi, jonka avulla kunta pyrkii 
tunnistamaan valmistelussa olevien päätösten yritysvaikutukset jo ennalta. 
Arviointi antaa kunnassa toimiville yrityksille paremmat toimintaedellytykset 
ja lisää näin kunnan elinvoimaisuutta.  
 
Kuntien tekemät päätökset esim. kaavoitus-, hankinta-, koulutus- tai 
asuntopolitiikassa vaikuttavat usein joko suoraan tai välillisesti alueen 
yrityksiin, työpaikkoihin tai paikallisten yrittäjien menestymisen 
mahdollisuuksiin. On huomioitava, että yritysvaikutusten arviointi ei tarkoita 
sitä, että päätöksiä tehtäisiin yritysten ehdoilla. Arvioinnin tarkoitus on 
varmistaa, että päätöksentekijä harkitsee asiaa myös yritysten 
näkökulmasta. Jos vaikutukset todetaan seutukunnan yritysten kannalta 
negatiivisiksi, pitää pohtia, olisiko asiassa mahdollista toimia toisin. Lisäksi 
etukäteisarvioinnilla pystytään optimoimaan päätösten mahdolliset 
myönteiset vaikutukset.  
 
Yritysvaikutusten arviointi on kunnan kannalta hyödyllistä useasta 
näkökulmasta: 
 
Paikallisen talouden tukeminen: Yritysvaikutusten arvioinnin avulla kunta 
voi tunnistaa päätösten positiiviset ja negatiiviset vaikutukset paikallisiin 
yrityksiin. Tämä auttaa suuntaamaan resursseja ja tukitoimia siten, että ne 
tukevat paikallista taloutta ja yritystoimintaa. 
 
Riskien hallinta: Yritysvaikutusten arvioinnin avulla kunta voi tunnistaa 
päätösten mahdolliset riskit paikallisille yrityksille ja ryhtyä tarvittaviin 
toimenpiteisiin riskien hallitsemiseksi ja lieventämiseksi. 
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Innovaatioiden edistäminen: Yritysvaikutusten arvioinnin avulla kunta voi 
tunnistaa mahdollisuudet edistää innovaatioita ja uutta liiketoimintaa 
paikallisella tasolla. Tämä voi luoda uusia mahdollisuuksia yrityksille ja 
tukea alueen talouskasvua. 
 
Läpinäkyvyys ja luottamus: Yritysvaikutusten arvioinnin avulla kunta voi 
lisätä päätöksentekoprosessin läpinäkyvyyttä ja parantaa sidosryhmien 
luottamusta kuntaan. Tämä voi edistää yhteistyötä ja vuorovaikutusta 
kunnan ja paikallisten yritysten välillä. 
 
Sidosryhmien osallistaminen: Yritysvaikutusten arviointi tarjoaa 
mahdollisuuden parantaa vuorovaikutusta sidosryhmien, kuten paikallisten 
yritysten, kanssa ja voi antaa heille mahdollisuuden osallistua 
päätöksentekoprosessiin Tämä auttaa varmistamaan, että päätökset ovat 
linjassa paikallisten yritysten tarpeiden kanssa. 
 
Onnistunut yritysvaikutusten arviointi on säännöllistä, suunnitelmallista ja 
jatkuvaa, ja edellyttää koko organisaation sitoutumista. Arviointia varten 
tarvitaan selkeät ohjeet siitä, miten arviointi suoritetaan, mitkä ovat 
arvioinnin keskeiset näkökohdat ja miten arviointitulokset otetaan 
huomioon päätöksenteossa. Tässä käytetään apuna lomaketta. Luonnos 
yritysvaikutusten arvioinnin käyttöönottoon ja soveltamiseen liittyvistä 
ohjeista sekä arviointilomakeluonnos lähetetään lautakunnan jäsenille 
oheismateriaalina. Luonnosta käsitellään ja muokataan tarpeen mukaan 
lautakunnan kokouksessa. 
 
 
Esittelijä: Elinvoimapäällikkö Tolkki Taina 
 

Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy kokouksessaan ohjeistuksen ja lomakkeet, joita 
käytetään yritysvaikutusten arviointiprosessissa sekä esittää 
kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle yritysvaikutusten 
arvioinnin käyttöönottoa kunnan päätöksenteossa huhtikuun 2024 alusta 
alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Khall 19.02.2024 § 22    
129/00.01.03/2023    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Kunnassa tehtävät päätökset ovat useimmiten mittavia ja laajoja, ja ne 
vaikuttavat monella tavalla kuntalaisiin, eri sidosryhmiin ja kunnan 
talouteen. Siksi päättäjien tulee voida arvioida eri päätösvaihtoehtojen 
vaikutuksia kokonaisvaltaisesti ja pitkällä aikajänteellä. Vaikutusten 
ennakkoarviointi kunnallisessa päätöksenteossa lisää 
luottamushenkilöiden arvopohjaista päätöksentekoa ja käynnistää 
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arvokeskustelun halutuista vaikutuksista. Läpinäkyvyys ja avoimuus 
edellyttävät, että laaditaan vaihtoehtoisia päätösesityksiä ja punnitaan 
tarkasti niiden vaikutuksia. Reagoinnista ennakoivaan toimintatapaan 
siirtyminen helpottaa toiminnan suunnitelmallisuutta ja vähentää 
poukkoilevaa valmistelua ja päätöksentekoa. 
 
Eri toimijoiden roolit yritysvaikutusten arvioinnissa: 
 
Valmisteleva viranhaltija: Asian valmistelijan vastuulla on huolehtia, että 
yritysvaikutusten arviointi toteutetaan prosessin ohjeistusten mukaisesti 
osana valmistelua. Valmistelija huolehtii myös siitä, että arviointi tuodaan 
johtoryhmän käsittelyyn. 
 
Johtoryhmä: Johtoryhmän tehtävänä on käydä kaikki tehdyt 
yritysvaikutusten arvioinnit läpi ja tehdä päätöksiä/esityksiä mahdollisesti 
arvioinnin tulosten perusteella tehtävistä muutoksista suunniteltuun 
etenemiseen tai jatkotoimenpiteisiin.  
 
Päätöksentekijä: Päätöksentekijän, viranhaltijan tai toimielimen, vastuulla 
on yritysvaikutusten arvioinnin tulosten käsittely ennen päätöstä ja 
tarvittaessa tulosten edellyttämistä muutoksista päättäminen.  
 
Elinvoimapällikkö: Elivoimapäällikkö elinvoimalautakunnan valmistelijana 
huolehtii siitä, että toteutetut yritysvaikutusten arvioinnit viedään 
elinvoimalautakunnalle tiedoksi. 
 
Elinvoimalautakunta: Elinvoimalautakunta seuraa yritysvaikutusten 
arvioinnin toteutumista osana kunnan päätöksentekoa ja ottaa kantaa 
pyydettäessä tai tarvittaessa. Elivoimalautakunta ja elinvoimapäällikkö 
ohjaavat ja opastavat yritysvaikutusten arvioinnissa tarvittaessa sekä 
huolehtivat yritysvaikutusten arviointimallin päivittämisestä kulloinkin 
voimassa olevan elinvoimaohjelman mukaiseksi. 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi 
yritysvaikutusten arvioinnin käyttöönottoa laadittuine lomakkeineen 
1.4.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Merkintä 1: elinvoimapäällikkö Taina Tolkki selosti asiaa kokouksessa 
ennen päätöksentekoa klo 14.03 - 14.16. 
 
Merkintä 2: Maija Valkeapää saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn 
alkaessa klo 14.03. 
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Kunnanjohtajan ajankohtaiset asiat 
 
Khall 19.02.2024 § 23    
      
 

Valmistelija ja esittelijä: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Kunnanjohtaja kertoo ajankohtaisista kunnan johtamiseen liittyvistä 
asioista: 
- Parikkala on Etelä-Karjalan vuoden 2023 yritysystävällisin kunta. 
- Rajakuntaverkoston tapaaminen kansanedustajien kanssa 9.2.2024 

Helsingissä. 
- Saaren palvelukeskus. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee ajankohtaiskatsauksen tiedoksi. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
Merkintä 1: Mirja Sikiö oli poissa kokouksesta klo 14.30-15.51. 
 
Merkintä 2: Kokouksessa pidettiin tauko klo 15.09-15.20. 
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Kannanotto Parikkala-Syväoron tilapäisen rajanylityspaikan lakkauttamiseen 
 
Khall 19.02.2024 § 24    
223/14.00.01/2021    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Rajavartiolaitos on pyytänyt kannanottoa Parikkalan kunnalta liittyen 
Parikkalan ja Inarin tilapäisten rajanylityspaikkojen pysyvästä 
sulkemisesta. Kannanotto tulee toimittaa Rajavartiolaitokselle 29.2.2024 
mennessä.  
 
Suomen ja Venäjän välisellä maarajalla on tällä hetkellä kansainvälisten 
rajanylityspaikkojen lisäksi kolme tilapäistä rajanylityspaikkaa. Näistä kaksi, 
Parikkalan ja Inarin tilapäiset rajanylityspaikat, on tarkoitettu 
ajoneuvoliikenteelle (kolmas tilapäinen rajanylityspaikka, Imatran 
rautatieliikenteen rajanylityspaikka, rautatieliikenteelle). Parikkalan 
tilapäinen rajanylityspaikka on ollut suljettuna liikenteeltä toistaiseksi 
19.4.2022 alkaen EU-pakotteiden vuoksi. 
 
Rajavartiolaitoksen kirjelmässä todetaan, että ”Suomen ja Venäjän välisen 
rajanylityspaikkasopimuksen 5 artiklan 1 kohdan mukaan tilapäiset 
rajanylityspaikat on tarkoitettu Suomen ja Venäjän kansalaisille ja 
ajoneuvoille rajanläheisten alueiden yhteistyön, puutavaran kuljetuksen ja 
muun taloudellisen toiminnan toteuttamiseen. Parikkalan ja Inarin tilapäisiä 
rajanylityspaikkoja on pidetty avoinna lähes yksinomaan puutavaran 
tuontia varten. Rajanylityspaikkasopimuksen 5 artiklan 2 kohdan mukaan 
tilapäisten rajanylityspaikkojen avaaminen 
(ottaminen käyttöön) ja sulkeminen (poistaminen käytöstä) tapahtuvat 
Suomen Rajavartiolaitoksen päällikön ja Venäjän federaation rajajoukkojen 
komentajan välisellä pöytäkirjalla sen jälkeen, kun asiasta on sovittu 
kumpaisenkin maan asianomaisten viranomaisten kanssa. 
 
Venäjän ulkoministeriö on toimittanut Suomelle syyskuussa 2023 nootilla 
pöytäkirjan, joka koskee Parikkala – Syväoro ja Inari – Inari tilapäisten 
rajanylityspaikkojen sulkemista ja poistamista Suomen ja Venäjän välisten 
rajanylityspaikkojen luettelosta. Mikäli edellä mainitut tilapäiset 
rajanylityspaikat suljetaan, Suomen ja Venäjän väliselle rajalle ei jää 
yhtään ajoneuvoliikenteelle tarkoitettua tilapäistä rajanylityspaikkaa. 
 
Euroopan unioni on kiinnittänyt aiemmin huomiota Suomen tilapäisiin 
rajanylityspaikkoihin. EU-oikeuden näkökulmasta tilapäiset 
rajanylityspaikat ovat syrjiviä, sillä Suomen ja Venäjän välisen 
valtakunnanrajan ylityspaikoista tehdyn Suomen tasavallan hallituksen ja 
Venäjän federaation hallituksen välisen sopimuksen (SopS 66/1994, 
jäljempänä rajanylityspaikkasopimus) 5 artiklan mukaan rajanylitys on 
sallittua niiden kautta vain Suomen ja Venäjän kansalaisille ja 
ajoneuvoille.” 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää kannanotoksi seuraavaa: 
 
Parikkala - Syväoron tilapäinen rajanylityspaikka on ollut merkittävä sekä 
maakunnalliselle että paikalliselle puunjalostukselle ja yritystoiminnan 
kehittymiselle molemmin puolen rajaa.  Rajanylityspaikalla on muun 
muassa parannettu Väyläviraston hankkeessa rajanylityspaikalle johtavan 
tien liikenneturvallisuutta ja kehitetty erilaisia  tunnistusjärjestelmiä. 
Rajanylityspaikan merkitystä paikallistaloudelle kuvaavat siis myös ne 
toimet, joita on toteutettu tavoitteena kansainvälinen rajanylityspaikka. 
Nämä edellytykset ovat edelleen olemassa, mikäli Venäjän aggressiivinen 
asenne ja toiminta naapurimaita kohtaan päättyy.  
 
Nykytilanteessa on välttämätöntä pitää rajanylityspaikka suljettuna, mutta 
lakkauttaminen vaarantaa normaaliaikoina tarpeellisen kansainvälisen 
rajanylityspaikan toteutumisen etenkin, jos lakkauttamisen yhteydessä 
puretaan tulevaisuutta varten rakennettua infrastruktuuria. Vuonna 2018 
laadittu vaikutusselvitys (Etelä-Karjalan liiton, Etelä-Savon liiton, 
Savonlinnan kaupungin, Parikkalan kunnan ja Rautjärven kunnan 
toimeksianto) on edelleen ajankohtainen. Tuolloin on arvioitu 
aluetaloudelliset hyödyt suureksi jopa kansainvälisen rajanylityspaikan 
avaamiseksi. 
  
Vuodesta 2014 Parikkalan liikennemäärät lisääntyivät vuosittain 
parantuneiden teiden ja puun kysynnän kasvun (tuonti vuonna 2019 noin 
30 M€ arvosta puuta jalostettavaksi Suomeen) vuoksi ennen kuin 
rajanylityspaikka suljettiin. Puuta käyttävän teollisuuden raaka-aineen 
saanti on tällä hetkellä heikentynyt, ja Venäjältä tulevan puun merkitys 
korostuu jatkossakin. Tärkeää on säilyttää Parikkala-Syväoron tilapäinen 
rajanylityspaikka, sillä rajanylityspaikka on tärkeä itäiselle Suomelle 
tulevaisuudessakin, kunhan nykyinen tilanne itänaapurissa rauhoittuu. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Jouni Kiviaho teki seuraavan muutetun 
päätösehdotuksen kunnanhallituksen kannanotoksi: 
Nykytilanteessa on välttämätöntä pitää rajanylityspaikka suljettuna. Mikäli 
maailmanpoliittinen tilanne joskus muuttuu ja Venäjän aggressiivinen 
asenne ja toiminta naapurimaita kohtaan päättyy, on tilannetta 
tarkasteltava uudelleen. Sen vuoksi Parikkalan kunta ei kiirehtisi 
Kolmikannan tilapäisen rajanylityspaikan poistamista Suomen ja Venäjän 
välisten rajanylityspaikkojen luettelosta. 
 
Olavi Laukkanen kannatti Jouni Kiviahon ehdotusta. 
 
Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty esittelijän ehdotuksesta 
poikkeava kannatettu ehdotus, niin asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että ne, jotka 
kannattavat esittelijän ehdotusta, äänestävät ”jaa” ja ne, jotka kannattavat 
Jouni Kiviahon ehdotusta, äänestävät ”ei”. Äänestysesitys hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 4 ”jaa” -ääntä (Eerikäinen, Sikiö, 
Sinkkonen, Valkeapää) ja 3 ”ei” -ääntä (Kiviaho, Laukkanen, Sutinen). 
Puheenjohtaja totesi, että äänin 4/3 kunnanhallitus on hyväksynyt 
esittelijän ehdotuksen kunnanhallituksen päätökseksi. 
 
Äänestyspöytäkirja liitteenä. 
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Parikkalan hyvinvointikeskuksen perusparannushankkeen ja sprinklauksen laajentamisen 
määrärahavaraus 
 
Teknltk 14.02.2024 § 6  
  

 
Valmistelija: 
tekninen johtaja Mikko Kupiainen 
puh. 050 571 4436 
mikko.kupiainen@parikkala.fi 
 
Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 11.12.2023 vahvistanut 
investointiosan määrärahat. Määrärahavarauksista hankeryhmästä 
talonrakennus on jäänyt pois Parikkalan hyvinvointikeskuksen 
perusparannushanke. Nyt tehtävillä parannuksilla turvataan kiinteistön 
tehollinen käyttö pidemmälle tulevaisuuteen.  
 
Perusparannushankkeessa on tarkoitus selvittää hyvinvointikeskuksen 
perusparannuksen tarpeet ja rakennuksen nykykunto. 
Perusparannushankkeen suunnittelukustannukset arvioidaan olevan 
20 000 euroa kuluvana vuonna. 
 
Lisäksi hyvinvointikeskuksella on havaittu sprinklauksen laajentamisen 
tarve, että saadaan kaikki tarvittavat potilaspaikat turvallisuusmääräyksien 
mukaisiksi. Kustannusarvion arvioidaan olevan 80 000 euroa. 
 
Suunnitelmakauden investointihankkeet koostuvat enimmäkseen 
pienehköistä talonrakennus- ja kunnallisteknisistä kohteista eikä 
määrärahan siirtoa voi nähdä järkevänä hankkeiden pienten 
määrärahavarausten takia.   
  
Esittelijä: Tekninen johtaja Kupiainen Mikko 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle, että Parikkalan hyvinvointikeskuksen 
perusparannushankkeeseen varataan investointiosan hankeryhmään 
talonrakennus määrärahaa 20 000 euroa. Hanke käynnistetään vuonna 
2024. Lisäksi hyvinvointikeskuksen sprinklauksen laajennukseen varataan 
investointiosan hankeryhmään talonrakennus määrärahaa 80 000 euroa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Khall 19.02.2024 § 25    
14/02.08.00/2024    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
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Tekninen lautakunta § 6 14.02.2024 
Kunnanhallitus § 25 19.02.2024 

Koska Etelä-Karjalan hyvinvointialue on päättänyt luopua toiminnasta 
Saaren Palvelukeskuksessa ja koska kyseisen rakennuksen mahdollinen 
jatkokäyttö ei toistaiseksi ole selvillä, vuoden 2024 talousarvion 
investointiosassa Saaren Palvelukeskuksen peruskorjaukseen varatusta 
200 000 euron määrärahasta voidaan siirtää 100 000 euroa 
hyvinvointikeskuksen sprinklauksen toteuttamiseen ja 
hyvinvointikeskuksen perusparannushankkeen käynnistämiseen. 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että se siirtää vuoden 2024 
talousarvion investointiosassa 100 000 euron määrärahan Saaren 
Palvelukeskuksen peruskorjauksesta hyvinvointikeskuksen 
peruskorjaukseen ja sprinklauksen laajentamiseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Sivistyslautakunta § 7 23.01.2024 
Kunnanhallitus § 26 19.02.2024 

 
Varhaiskasvatuspäällikön viran täyttölupa 
 
Sivltk 23.01.2024 § 7  
  

Valmistelija: 
Jukka Taipale 
p. 044 7811 297 
 
Parikkalan kunnan varhaiskasvatuspäällikkö on irtisanoutunut virastaan 
omalla ilmoituksellansa  20.12.2023 siten, että hänen viimeinen työpävänsä 
Parikkalan kunnan palveluksessa on 31.1.2024. Virkaa hoitaa sijainen 
31.3.2024 asti. 
 
Varhaiskasvatuspäällikön virka on keskeinen varhaiskasvatuksen 
palvelutuotannon näkökulmasta. Varhaiskasvatupäällikkö on myös 
Satakielen päiväkodin johtaja. Päiväkodin johtajan kelpoisuus määritellään 
Varhaiskasvatuslaki 540/2018 31 §, jonka mukaan tehtävään vaaditaan 
kasvatustieteen maisterin tutkinto ja riittävä johtamistaito. Tämä vaatimus 
tulee voimaan kuitenkin vasta 1.1.2030. Siirtymäaikana 31.12.2029 asti 
varhaiskasvatuspäällikön tehtävässä voi toimia myös sosionomi tai 
kasvatustieteen kandidaatti. Virkaa täytettäessä täytyy huomioida se, miten 
kelpoisuusvaatimukset muuttuvat. 
 
Parikkalan kunnan talousarvion 2024 täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti 
täyttöluvan vakituiseen virkaan myöntää kunnanhallitus. 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Taipale Jukka 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle, että se myöntää täyttöluvan 
varhaiskasvatuspäällikön virkaa varten 1.4.2024 alkaen. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyy täyttöluvan ja esittää Parikkalan 
kunnanhallitukselle täyttölupaa esittelyn mukaisesti 
varhaiskasvatuspäällikön viran täyttämiseksi 1.4.2024 alkaen 

 
 
Khall 19.02.2024 § 26    
51/01.00.02/2023    

Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Sivistyslautakunta on käsitellyt asiaa kokouksessaan 23.1.2024, 7 §. 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvan varhaiskasvatuspäällikön 
toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 1.4.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Sivistyslautakunta § 57 13.06.2023 
Kunnanhallitus § 27 19.02.2024 

 
Varhaiskasvatuksen esihenkilön toimen muuttaminen viraksi ja viran täyttölupa 
 
Sivltk 13.06.2023 § 57  
  

 
Valmistelija: 
Jukka Taipale 
p. 044 7811 297 
 
Parikkalan kunnan varhaiskasvatuksessa on ollut työsuhteinen 
varhaiskasvatuksen esihenkilö. Sivistysjohtaja ja varhaiskasvatuspäällikkö 
ovat yhdessä tehneet tehtävänkuvaukset varhaiskasvatuksen esihenkilölle 
ja varhaiskasvatuspäällikölle. Esihenkilön tehtävänkuvan mukaan 
esihenkilö on toiminut tarvittaessa varhaiskasvatuspäällikön sijaisena. 
Lisäksi esihenkilön tehtävää operatiivisena johtajana helpottaa se, että hän 
hyväksyisi henkilöstön saldovapaat. Kuntalain 87 § mukaan julkisen valtaa 
käyttävä tehtävä on oltava virkasuhteinen. Vapaiden hyväksyminen on 
viranhaltijalle kuuluva tehtävä. Lisäksi esihenkilön sijaistaminen tähän 
mennessä on edellyttänyt aina erillistä sivistysjohtajan päätöstä. 
Virkasuhteinen esihenkilö voi tarvittaessa ilman erillistä päätöstä toimia 
päällikön sijaisena. Lisäkustannuksia muuttamisesta ei tule. 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Taipale Jukka 
 

Päätösehdotus Lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että varhaiskasvatuksen 
esihenkilön tehtävä muutetaan virkasuhteeksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin 
 
 
Khall 19.02.2024 § 27    
92/01.01.00/2023    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Varhaiskasvatuksessa on tullut esille selkeä johtamisen kehittämistarve, 
joka on kohdistunut erityisesti johtamistyöhön. Siksi varhaiskasvatuksessa 
on uudistettu varhaiskasvatuksen esihenkilön ja varhaiskasvatuspäällikön 
tehtävänkuvia. Varhaiskasvatuksen esihenkilön tehtävä on toimi, joka on 
tarkoituksenmukaista muuttaa viraksi.  
 
Julkista valtaa käytetään muun muassa tehtävissä, joissa tehtävän 
suorittaja voi lakiin perustuvan toimivaltansa perusteella yksipuolisesti 
päättää toisen edusta, oikeudesta tai velvollisuudesta tai viranhaltija voi 
yksipuolisesti antaa toista henkilöä velvoittavan määräyksen tai muulla 
tavalla puuttua toisen etuun tai oikeuteen. 
 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
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Sivistyslautakunta § 57 13.06.2023 
Kunnanhallitus § 27 19.02.2024 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  
1. esittää kunnanvaltuustolle varhaiskasvatuksen esihenkilön toimen 
muuttamista viraksi 1.4.2024 alkaen 
 
ja mikäli kunnanvaltuusto hyväksyy edellä olevan muutoksen, 
 
2. myöntää täyttöluvan varhaiskasvatuksen esihenkilön toistaiseksi 
voimassa olevaan virkaan 1.4.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Tekninen lautakunta § 8 14.02.2024 
Kunnanhallitus § 28 19.02.2024 

 
Täyttölupa ruoka- ja puhtauspalveluvastaavan toimeen 
 
Teknltk 14.02.2024 § 8  
  

 
Valmistelija: 
tekninen johtaja Mikko Kupiainen 
puh. 050 571 4436 
mikko.kupiainen@parikkala.fi 
 
Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 11.12.2023 hyväksynyt 
henkilöstösuunnitelman. Täyttöluvan yhteydessä ruoka- ja 
puhtauspalvelupäällikön nimike muutetaan ruoka- ja 
puhtauspalveluvastaavan nimikkeeksi.  
 
Ruoka- ja puhtauspalvelun tehtävät on hoidettu sisäisin järjestelyin ruoka- 
ja puhtauspalvelupäällikön irtisanouduttua 1.3.2023 alkaen.  
 
Toiminnan vakauttamisen takia ruoka- ja puhtauspalveluvastaavan toimi 
on laitettava hakuun mahdollisimman pian.  
 
Oheismateriaalina ruoka- ja puhtauspalveluvastaavan tehtäväkuvaus.  
 
Parikkalan kunnan talousarvion 2024 täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti 
virka tai toimi saadaan täyttää vain henkilöstöselvityksen jälkeen 
kunnanhallituksen täyttöluvalla.  
 
 
Esittelijä: Tekninen johtaja Kupiainen Mikko 
 

Päätösehdotus Lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että kunnanhallitus myöntää 
täyttöluvan ruoka- ja puhtauspalveluvastaavan toimeen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Khall 19.02.2024 § 28    
18/01.01.01/2024    

 
Valmistelija: 
kunnanjohtaja Mervi Pääkkö 
puh. 044 781 1250 
mervi.paakko@parikkala.fi 
 
Ruoka- ja puhtauspalvelupäällikön tehtävät on hoidettu sisäisin järjestelyin 
1.3.2023 alkaen. On kuitenkin todettu, että järjestely ei toimi parhaalla 
mahdollisella tavalla, mm. ruuan laadusta on tullut negatiivista palautetta 
asiakkailta. Tämän on katsottu johtuvan resurssipulasta. 
 
Tekninen lautakunta esittää ruoka- ja puhtauspalvelupäällikön 
tehtävänimikkeen muuttamista ruoka- ja puhtauspalveluvastaavaksi sekä 
toimen täyttämistä julkisella hakumenettelyllä 1.4.2024 alkaen toistaiseksi 
voimassa olevana. 
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Tekninen lautakunta § 8 14.02.2024 
Kunnanhallitus § 28 19.02.2024 

 
Esittelijä: Kunnanjohtaja Pääkkö Mervi 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää täyttöluvan ja päättää, että ruoka- ja 
puhtauspalvelupäällikön tehtävänimike muutetaan ruoka- ja 
puhtauspalveluvastaavaksi 1.4.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Kunnanhallitus § 29 19.02.2024 

 
Pöytäkirjat ja muistiot 
  
Khall 19.02.2024 § 29    
      
 
 

Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
1. Toimielinten pöytäkirjat 

- Elinvoimalautakunta 14.2.2024 
- Sivistyslautakunta 14.2.2024 
- Rakennuslautakunta 8.2.2024 
- Tekninen lautakunta 14.2.2024 

 
Esittelijä: kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee pöytäkirjat tiedoksi ja päättää, ettei asioita oteta 
kuntalain 92 §:n perusteella (otto-oikeus) erikseen kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Kunnanhallitus § 30 19.02.2024 

 
Tiedoksiannot kunnanhallitukselle 
  
Khall 19.02.2024 § 30    
      
 
 

Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
Kunnanvaltuuston 16.4.2018 hyväksymän konserniohjeen mukaisesti 
omistajaohjauksesta vastaa kunnanhallitus. 
 
1. Kunnanhallituksen lautakuntiin ja konserniyhteisöihin nimeämien 

edustajien tiedoksiannot: 
- Mirja Sikiö: tekninen lautakunta 14.2.2024 
- Olavi Laukkanen: sivistyslautakunta 14.2.2024 

 
2. Muut tiedoksiannot 

- Sami Sinkkonen: Rajakuntahankkeen kuntien hallitusten 
puheenjohtajien tapaaminen Kuhmossa 7.-8.2.2024 

- Eija Sutinen: elinvoimalautakunta 14.2.2024 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksiannot tietoonsa saatetuiksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Kunnanhallitus § 31 19.02.2024 

 
Kunnanhallituksen ilmoitusasiat 
  
Khall 19.02.2024 § 31    
      
 

Valmistelija: 
hallintojohtaja Mirja Tuunanen 
puh. 044 781 1251 
mirja.tuunanen@parikkala.fi 
 
1. Pöytäkirjat ja esityslistat 

- Etelä-Karjalan hyvinvointialue, aluehallitus, pöytäkirja 6.2.2024 
- Imatran seudun ympäristölautakunta, pöytäkirja 13.2.2024 

 
2. Julkisen kaupanvahvistajat ilmoitukset 
 
 
3. Muut 

- Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen palveluverkkoselvitys (tiedote) 
 
Esittelijä: kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Kunnanhallitus § 32 19.02.2024 

 
Muut ajankohtaiset asiat 
 
Khall 19.02.2024 § 32    
      
 

 
Kunnanhallitus keskustelee muista ajankohtaisista asioista: 
- Lukiolaisten asunnot. 
- Saaren yhteisöasumisen yksikkö. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee muut ajankohtaiset asiat tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 22, § 23, § 24, § 25, § 26, § 27, § 28, § 29, § 30, § 
31, § 32 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.


